

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami

Č.j. UPCR-PB-2019/234623-20210202/1

Poskytnutí Informací – data o volných pracovních pozicích na území Statutárního města Kladno dle vzdělanostní struktury za 1. Q. 2019, data o nezaměstnanosti na území Statutárního města Kladna za období leden – duben 2019

Dotaz:

ze dne 20. 11. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá poskytnutí následujících informací:

1. Data o volných pracovních pozicích na území Statutárního města Kladna dle vzdělanostní struktury za 1. Q. 2019
2. Data o nezaměstnanosti na území Statutárního města Kladna za období leden – duben 2019

Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:

Dobrý den,

v příloze zasíláme požadované informace. V případě nutnosti vysvětlení tabulek kontaktujte xxx, vedoucího odd. trhu práce, tel. xxx.

Příloha: dle textu

S pozdravem